[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

提　案　見　積　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　松本市長　　臥雲　義尚　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者（役職名・氏名）　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　印）

プロポーザル実施要領を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積ります。

記

松本市美術館ホームページサーバ・ドメイン・多言語プラグイン費用

	見積金額

　　金　　　　　　　　　　　　　　円
※うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金　　　　　　　　　　円

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]上記の金額は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む一年間あたりの総額を記載すること。
また、見積額の内訳書を作成し添付すること。（用紙はＡ４とし、書式は自由）